

"ELÄMÄ VALOSSA"

"Ennen te olitte pimeys, mutta nyt te olette valo Herrassa. Vaeltakaa valon lapsina. Kaikkinainen hyvyys, vanhurskaus ja totuus on näet valon hedelmää. Tutkikaa, mikä on Herran tahdon mukaista. Älkää millään tavalla osallistuko pimeyden hedelmättömiin tekoihin, vaan päinvastoin nuhdelkaa niistä. Häpeällistä on puhuakin siitä, mitä he salassa tekevät. Tämä kaikki tulee ilmi, kun valo sen paljastaa. Onhan kaikki ilmi tullut valossa olevaa. Sen tähden sanotaan: Herää sinä, joka nukut, ja nouse kuolleista, niin Kristus valaisee sinua! Katsokaa siis tarkoin, kuinka vaellatte, ei tyhmiä, vaan viisaiden tavoin. Ottakaa vaari oikeasta hetkestä, sillä aika on paha. Älkää siksi olko mielettömiä, vaan ymmärtäkää, mikä on Herran tahto. Älkää juopuko viinistä, sillä siitä tulee irstas meno, vaan täytyykää Hengellä. Puhukaa keskenänne psalmeilla, kiitosvirsillä ja hengellisillä lauluilla, veisaten ja laulaen sydämessänne Herralle. Kiittäkää aina Jumalaa ja Isää kaikesta meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä. Olkaa toisillenne alamaisia Kristuksen pelossa." Ef.5:8-21[*JKR]



Tämänkertainen teksti herättää paljon ajatuksia ja tuntemuksia. Pidän siitä, että sana herkistää tunteita tutkistelemalla oman sydämen olotilaa ja asenteita. Erityisesti ajatuksia herättävä sana oli; *"Tutkikaa, mikä on Herran tahdon mukaista. Älkää millään tavalla osallistuko pimeyden hedelmättömiin tekoihin."* – Miten tutkisin ja löytäisin Herran tahdon ja vieläpä osaisin vaeltaa siinä valkeudessa osallistumatta pimeyden tekoihin?

Nykyaikana joudumme valinnan paikalle Raamatun ilmoituksen ja maailmanmielisyyden välillä. Ihmisi- viisaudessa rakennamme perustusta suvaitse- vaisuudelle ja yleiselle mielipiteelle kutsuen sitä demokratiaksi. Ajallisessa merkityksessä siinä on hyviä piirteitä ja tavoitteita, mutta meidän tulee huomata, ettei demokratia ole hengellisyyden keskeisiä käsitteitä. Jumaluuden maailma on KUNINGASKUNTA! – Hän on tuleva hallitsija, majesteetti, ja Hänen sanansa on laki. Ihminen ei tahtoisii alistua tällaiseen olotilaan, mutta vielä eräänä päivänä *"jokainen polvi notkistuu" tämän ikuisen majesteetin edessä!* (Fil.2:10-11) Hänen sanaansa meidän tulee seurata! Hänen ilmoitustaan ja totuuttaan meidän tulee rakastaa! – Ihmisten välisiä asioita saamme kyllä hoitaa demokraattisin päätöksin, mutta emme saisi sillä koskaan kumota Jumalan *säättämystä* ja Hänen ilmoitustaan.

– Haluan maalata sielusi seinämille näkymiä, missä näet todellisen eron jumalattoman ja Herran pyhän välillä.

"Miten sopivat yhteen Kristus ja Beliar? Tai mitä yhteistä osaa uskovaalla on uskottoman kanssa?" 2.Kor.6:15[*JKR]

Ei ole tarkoituksellistakaan, että yhtyisimme maailman kanssa! – Ei, päinvastoin, meillä ei ole mitään yhteistä maailman hengen kanssa. Raamattu pukee tämän sanoiksi upealla tavalla sanoen; *"Elämme maailmassa, mutta emme maailmasta."* (2.Kor.10:3)

On hyvä tarkastella kiintymystämme maailman asioihin, rikkauteen, hyvinvointiin, saavutettuihin etuihin ja asemaamme ihmisten silmissä. – Ovatko nämä elämäsi? Tuntuvatko ne yliveraisen tärkeiltä? – Haluan varottaa sen pettävästä pohjasta.

"Älkää rakastako maailmaa älkääkään sitä, mikä on maailmassa. Jos joku rakastaa maailmaa, Isän rakkaus ei ole hänessä. Kaikki, mikä on maailmassa, lihan himo, silmäin pyyntö ja elämän korskeus, se ei ole Isästä, vaan maailmasta. Maailma katoaa himoineen, mutta Jumalan tahdon noudattaja pysyy iäti." 1.Joh.2:15-17[*JKR]

Eräänä päivänä, kun tämä otetaan pois, mitä silloin teemme? Olemme turvautuneet ja laittaneet toivomme ajalliseen mammonaan, ja vasta niiden romahtaessako havahdumme etsimään Jumalan mieltä ja puhdasta asennemaailmaa? (Matt.7:24-27)

Totta kai tarvitsemme ajallisessa elämässämme samoja asioita, mitä jumalattomatkin. Tarvitsemme vaatteet, syötävää, katon päämme päälle jne. Ero maailmalliseen ajattelutapaan on vain siinä, että meidän tulee tyytyä johonkin karttaen ahneutta (Luuk.12:15) ja kaikkea muutakin pahaa (Room.12:9) Jumalan armon varassa. – Jumalan astuessa ihmisen elämään, juuri näillä alueilla tapahtuu muutoksia. Arvojärjestys muuttuu ja asenteemme ja tekomme muuttuvat yhä enemmän valkeuden valaisemiksi - ja vaikka kaikki ylhäällä taivaassa ja alhaalla maassa, näkevät minut läpikotaisin, ei se haittaa! Jumalan valon paljastaessa kaiken, joutuisin suuren häpeän alle. Olenhan liian paljon rikkonut ja tehnyt syntiä. – *Mutta, sitten tulee iso "mutta"!* – Kiitos Jeesukselle, Hänen suuresta voitostaan Golgatalalla! Syyttäjälle sanon Jeesuksen omat sanat; *"SE ON TÄYTETTY"!* – Minun velkani on maksettu. Häpeäni on pois pyyhitty Jeesuksen rakkaassa ja ihanassa nimessä! – *Että minä rakastan tuota nimeä!*

Miten voisin vaeltaa tässä valkeudessa? – Voin ammentaa jälleen elävää vettä Jumalan sanasta. (Ps.119:130) Luen; *"Herran pelko on pahan vihaamista"* (Snl.8:13) Ollessani kuuliainen Jumalalle kartan kaikkinaista pahaa ja teen asioita, jotka ovat valkeuden läpitunkemia, eli Jumalan pyhyden puhdistamia. Luimmehan alussa; *"Ottakaa vaari oikeasta hetkestä, sillä aika on paha. Älkää siksi olko mielettömiä, vaan ymmärtäkää, mikä on Herran tahto."* – On siis asioita, joita voimme itse TEHDÄ. Vetoan tässäkin Jumalan sanaan, jossa meitä kehoitetaan *"tekemään hedelmää, jossa kääntymyksemme aitous näkyy."* (Luuk.3:8)

Vaikka olemmekin armosta pelastetut ja toivomme riippuu täysin Jeesuksen sovitustyössä, on Jumalan tahto, että elämässämme kasvaisi Hänen tahtomiaan, tuomiaan ja tuottamiaan asioita. Kantaessamme maailman hedelmää ahnehtien itsellemme kaikkea, mitä maailma tuottaa, olemme viimeistään kuolemamme hetkellä pulassa. Oman kokemukseni perusteella taivaalliset aarteet, joita myös Jeesus kehotti keräämään, tuottavat myös ajallisesti suuren ilon ja elämän tunteen - puhumattakaan siitä, mitä kohtaamme kerran perillä, kirkkauden maassa!

"Älkää kootko itsellenne aarteita maan päälle, missä koi ja ruoste raiskaavat ja missä varkaat murtautuvat sisään ja varastavat. Kootkaa itsellenne aarteita taivaaseen, missä ei koi eikä ruoste raiskaa ja missä varkaat eivät murtaudu sisään ja

varasta. Sillä missä sinun aarteesi on, siellä on myös sydämesi."
[Matt.6:19-21](#) [*JKR]

Jos olisin ylettömän rikas, olisi elämäni täynnä huolta omaisuuteni varjelemisen vuoksi. Sen sijaan taivaalliset aarteet eivät katoa milloinkaan! Hyvät teot, armahtamiset, anteeksiantamiset, muistamiset, kunnioittamiset, avustamiset, kaikki Herran työssä ahkeroitsemiset, olipa se sitten missä ja mitä hyvänsä, tuottavat suunnatonta iloa ja kasvavaa Jumalan tahtomaa hedelmää.



"Tämä aarre on meillä kuitenkin saviastioissa, että tuo valtava voima olisi Jumalan eikä näyttäisi tulevan meistä."
[2.Kor.4:7](#) [*JKR]

Tällaiseen valkeuteen meidät on kutsuttu ja siksi saamme siinä vaeltaa tutkien Herran tahtoa. Monesti kuulen ystävien inhimillisiä ja oikealtakin kuulostavia kommentteja, mutta elämäni ei tulisi olla ihmisten valkeudessa, vaan Herran valaisemassa valkeudessa. Toisinaan ihminen ei vain kykene näkemään sitä, mitä Jumala ja siksi meidän on mentävä Hänen "valaisunsa" alle. Tällä Kristus-kalliolla voimme seistä vakaasti toisten mielipiteistä huolimatta. Yleinen mielipide ei pelasta, eikä se ole aina totuus. Palvoessamme tunteitamme, mieltymyksiämme ja yhteisöjämme, saatamme hairautua kovin kauaksi Jumalan tuntemuksesta ja totuudesta. Tähän herääminen on

tärkeää tänään, aikana, joka on paha. Jumalan todellinen tunteminen on ainut kestävä ja voimallinen varustus kaikkea pahuutta vastaan. Kristus-kalliolla, Jeesukseen turvautuen, ei tarvitse luovia sanan totuuksista. Jeesuksen kanssa ojentaudumme ja yhdyimme Jumalan sanaan tinkimättömästi tietäen, että juuri Hänellä on iankaikkisen elämän sanat! Hänen sanansa tekevät hyvää ihmiselle. Ne ovat voimalliset ja vapauttavat, mutta myös puhdistavat ja varjelevat sanat. Jumalan sana siis yhdessä Hänen Henkensä kanssa varjelevat meitä eksymiseltä ja tuhoon joutumasta. ([Matt.22:29](#))

Luimme alussa myös jakeen; *"Katsokaa siis tarkoin, kuinka vaellatte, ei tyhmien, vaan viisaiden tavoin."* – Tähän ylhäältä tulevaan viisauteen turvautuen Jeesuksessa, saamme vaeltaa pyhää, puhdasta ja sanansa viitoittamaa tietä! ([Gal.5:25](#)) – Ole siunattu Jeesuksen seuraaja! Vaella tarkoin Hänen viitoittamaa tietään. Hänen hyvä Henkensä todistakoon sinulle, että kuulut Hänelle kokonaan armonsa runsauden ja sovitus työn kautta!

"Henki itse todistaa meidän henkemme kanssa, että olemme Jumalan lapsia." [Room.8:16](#) [*JKR]

Ja vielä lopuksi; *"Kiittäkää aina Jumalaa ja Isää kaikesta meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä."*

Pasi Kallio (Sohjohtaja/nettityöntekijä, Seinäjoen helluntaisrk.)